

匝 瑳 市 環 境 審 議 会

次 第

日 時 平成 2 7 年 7 月 8 日 (水曜日) 午後 1 時 3 0 分

場 所 市役所議会棟 2 階 第 2 委員会室

1 開 会

2 あいさつ (市長)

(環境審議会長)

3 委員紹介

4 議事

諮問事項

(1) 匝瑳市土砂等の小規模埋立て等による土壌の汚染及び災害の発生の防止に関する条例の一部を改正する条例 (案) について

(2) 匝瑳市土砂等の小規模埋立て等による土壌の汚染及び災害の発生の防止に関する条例施行規則の一部を改正する規則 (案) について

5 その他

6 閉 会

【配布資料】

諮 問 文 匝瑳市土砂等の小規模埋立て等による土壌の汚染及び災害の発生の防止に関する条例の一部を改正する条例 (案) 及び同条例施行規則の一部を改正する規則 (案) について (諮問) (写し)

諮 問 事 項 匝瑳市土砂等の小規模埋立て等による土壌の汚染及び災害の発生の防止に関する条例の一部を改正する条例 (案) 及び同条例施行規則の一部を改正する規則 (案) について

参考資料 1 同条例 (案) 及び同条例施行規則 (案) 新旧対照表

参考資料 2 建設省令第 1 9 号の抜粋 (別表第一) 等